
 PRINCIPAL (E) 
ENCARGO

S

JANEIRO 109.450,00                    11.539,70                        11.539,70                  11.539,70  20/02/2021 29/01/2021
FEVEREIRO 109.300,00        11.360,99            11.360,99                        11.360,99                20/03/2021 22 e 26/02/2021
MARÇO 109.300,00        11.239,63            11.239,63                        11.239,63                20/04/2021 26/03/2021
ABRIL 109.300,00        11.239,63            11.239,63                        11.239,63                20/05/2021 22/04/2021
MAIO 107.778,92        10.963,90            10.963,90                        10.963,90                20/06/2021 25/05/2021
JUNHO 109.400,30        11.373,79            11.373,79                        11.373,79                20/07/2021 22/06/2021
JULHO 109.400,30        11.373,79            11.373,79                        11.373,79                20/08/2021 22/072021
AGOSTO 108.896,30        11.171,23            11.171,23                        11.171,23                20/09/2021 23/08/2021
SETEMBRO 107.246,30        11.303,23            11.303,23                        11.303,23                20/10/2021 30/09/2021
OUTUBRO 108.896,30        11.303,23            11.303,23                        11.303,23                20/11/2021 21/10/2021
NOVEMBRO 108.896,30        11.303,23            11.303,23                        11.303,23                20/12/2021 23/11/2021
DEZEMBRO 108.896,30        11.303,23            11.303,23                        11.303,23                20/01/2022 17/12/2021
13º SALÁRIO 46.896,09          4.441,23              4.441,23                          4.441,23                  20/12/2021 08/12/2021
TOTAL 1.353.657,11     139.916,81          139.916,81                     139.916,81              ‐                      ‐          

RECOLHIDA 

DATA DO VENCIMENTO DATA DO REPASSECOMPETÊNCIA  VALOR  (A) DEVIDA (B) CONTABILIZADA ( C )
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (D)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
ANEXO XIII‐A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

    BASE  DE CÁLCULO              CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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 PRINCIPAL (E)  ENCARGOS

JANEIRO 109.450,00                       24.079,00                 24.079,00               24.079,00  20/02/2021 29/01/2021
FEVEREIRO 109.300,00            24.046,00           24.046,00                            24.046,00  20/03/2021 22 e 26/02/2021
MARÇO 109.300,00            24.046,00           24.046,00                            24.046,00  20/04/2021 26/03/2021
ABRIL 109.300,00            24.046,00           24.046,00                            24.046,00  20/05/2021 22/04/2021
MAIO 107.778,92            23.711,37           23.711,37                            23.711,37  20/06/2021 25/05/2021
JUNHO 109.400,30            24.068,07           24.068,07                            24.068,07  20/07/2021 22/06/2021
JULHO 109.400,30            24.068,07           24.068,07                            24.068,07  20/08/2021 22/072021
AGOSTO 108.896,30            23.957,19           23.957,19                            23.957,19  20/09/2021 23/08/2021
SETEMBRO 107.246,30            23.594,19           23.594,19 23.594,19 20/10/2021 30/09/2021
OUTUBRO 108.896,30            23.957,19           23.957,19                            23.957,19  20/11/2021 21/10/2021
NOVEMBRO 108.896,30            23.957,19           23.957,19                            23.957,19  20/12/2021 23/11/2021
DEZEMBRO 108.896,30            23.957,19           23.957,19                            23.957,19  20/01/2022 17/12/2021
13º SALÁRIO 46.896,09              10.317,14           10.317,14                            10.317,14  20/12/2021 08/12/2021
TOTAL 1.353.657,11        297.804,60        297.804,60             ‐  297.804,60           ‐                

COMPETÊNCIA  VALOR  (A) DEVIDA (B)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

    BASE  DE CÁLCULO               CONTRIBUIÇÃO NORMAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

ANEXO XIII‐B
RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

RECOLHIDA 
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

CONTABILIZADA  
( C )

BENEFÍCIOS 
PAGOS  

DIRETAMENTE 
(D)

Documento Assinado Digitalmente por: LUCIVALDO TEMOTEO DA ROCHA, RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 8eeff3e6-66e4-4c96-9eb0-4e32387c9771


	Item 23A_RGPS 2021 - Contribuições previdenciárias - Gameleira
	Item 23B_RGPS 2021 - Contribuições previdenciárias - Gameleira

